2024 年 5 月 31 日
各  位
                       会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小塚 英一郎
                       （コード番号 ７７１９ 東証スタンダード）
                      問合せ先 取 締 役 管 理 担 当 伊集院 功

                          （ＴＥＬ．０５０－３５２９－６５０２）

過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 1 日付「過年度決算の訂正に関するお知らせ」にて、過年度の有価証券報告

書等の訂正報告書を 2024 年 5 月 31 日までに提出する旨をお知らせしておりましたが、本日、2024
年 2 月期の有価証券報告書とあわせて関東財務局に提出いたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．本日提出する過年度の有価証券報告書等の訂正報告書
（１）訂正有価証券報告書

 第 113期（自 2018年３月１日 至 2019 年２月 28日）

第 114期（自 2019 年３月１日 至 2020年２月 29日）

第 115期（自 2020 年３月１日 至 2021年２月 28日）

   第 116期（自 2021 年３月１日 至 2022年２月 28日）

   第 117期（自 2022 年３月１日 至 2023年２月 28日）

（２）訂正四半期報告書

  第 116期第１四半期（自 2021 年３月１日 至 2021年５月 31日）

第 116期第２四半期（自 2021 年６月１日 至 2021年８月 31日）

第 116期第３四半期（自 2021 年９月１日 至 2021年 11月 30日）

第 117期第１四半期（自 2022 年３月１日 至 2022年５月 31日）

第 117期第２四半期（自 2022 年６月１日 至 2022年８月 31日）

第 117期第３四半期（自 2022 年９月１日 至 2022年 11月 30日）

第 118期第１四半期（自 2023 年３月１日 至 2023年５月 31日）

第 118期第２四半期（自 2023 年６月１日 至 2023年８月 31日）

第 118期第３四半期（自 2023 年９月１日 至 2023年 11月 30日）

２．訂正の理由および過年度業績への影響額

上記の訂正報告書の訂正の理由および訂正に伴う過年度業績への影響額の概要につきましては、

2024 年 5 月 1 日付「過年度決算の訂正に関するお知らせ」にてお知らせのとおりですので、詳細

につきましては、当該開示書類をご参照ください。

以 上